
 1  

 

Pozn.: Zveřejněna verze dokumentu je upravená z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů v souladu s Nařízením evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679 (GDPR).  

 

Zápis a Usnesení č. 15  

ze zasedání Zastupitelstva obce Býkov-Láryšov, 
konaného dne 26.02.2024 v 17,00 hod. 

Přítomni: 5 členů ZO  
                             Marcela Nytrová, Michal Ftáčnik, Ing. Robert Kocuba, David Peter, 
                        Vladislav Tomoszek   

Omluveni:        
 

Další přítomni: viz prezenční listina (příloha č. 1)  
 

Zasedání Zastupitelstva obce Býkov-Láryšov (dále jen „ZO“) zahájila starostka obce v 1700 hodin. 

Zasedání bylo řádně svoláno vyvěšením pozvánky na úředních deskách od 16.02.2024 do 

26.02.2024 a je usnášeníschopné (příloha č. 2). 
 

Program: 
1.   Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  
2.   Kontrola usnesení z předchozího zasedání ZO 

3.   Majetek - pozemek p.č.1581/3, k.ú. Býkov (za hasičskou zbrojnicí)   
                    - vyřazení poškozeného, nefunkčního nebo zastaralého majetku 

4.   Inventarizace 2023 

5.   Kotlíkové dotace v MSK - 3. výzva - žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce 

                                                                - smlouva 

6.   Návrh na pořízení změny územního plánu 

7.   Odpady - smlouva o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady tabákových výrobků 

8.   Výsledky odpadového hospodářství obce za rok 2023  

9.   Škodní událost – poškozená kamenná zídka  

10. VPP 2024 

11. Rozpočtová opatření 
12. Kulturní a sportovní akce   

13. Různé + diskuze  
 

ZO schvaluje program zasedání.  
 Hlasování: pro - 5,     proti - 0,     zdržel se - 0, usnesení bylo schváleno 
………………………………………………………………………………………………… 

1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  
 

Návrh usnesení č. 15, bod č. 1:   
ZO určuje     - ověřovatele zápisu: Davida Peteru a Ing. Roberta Kocubu 

                       - zapisovatelku: Marcelu Nytrovou  
 Hlasování: pro – 5,     proti - 0,    zdržel se - 0, usnesení bylo schváleno 
 

2. Kontrola usnesení z předchozího zasedání ZO 

ZO provedlo kontrolu usnesení z předchozího zasedání ZO. Všechny body jsou průběžně plněny. 
 

3. Majetek  

3.1 Pozemek p.č.1581/3, k.ú. Býkov (za hasičskou zbrojnicí) 
Starostka informovala ZO o obsahu tel. rozhovoru s odborem výstavby a životního prostředí, 
oddělením úřadu územního plánování MěÚ Krnov. Pro schválení rozdělení pozemku p.č. 1581/3 
nebude nutné nechat vypracovat studii. Bude stačit jednoduchý projekt na rozdělení pozemků. 

ZO projednalo další postup přípravných prací pro uskutečnění záměru přípravy stavebních parcel 
na tomto pozemku. 

Pozemek bude nutné geodeticky zaměřit (polohopis a výškopis).  
 

Následně bude potřeba vypracovat projekt pro vydání společného povolení (územního rozhodnutí a 



 2  

 

stavebního povolení) na přípravu území, dešťovou kanalizaci, kabelové rozvody NN, veřejné 
osvětlení a dopravní stavby (komunikace). 

ZO na svém zasedání dne 29.1.2024 stanovilo předpokládanou hodnotu zakázky na vypracování 
studie a následného projektu na zastavění pozemku p.č. 1581/3, k. ú. Býkov na 250 000,-Kč bez 
DPH, tj. cca 302 500,-Kč včetně DPH. 
ZO projednalo znovu položky cenové nabídky firmy Slezská projektová společnost, spol. s r. o. 

OPAVA, Olomoucká 8, 746 01 Opava, IČ 00563145 na studii a projektovou dokumentaci, včetně 
geodetického zaměření. 
A cenovou nabídku Ing. arch. Marka Juránka, Ateliér Juránek, Bartultovická 335/11, Pod Cvilínem, 
79401 Krnov, IČ 07297068 doručenou dne 4.2.2024 na architektonickou studii, dokumentaci pro 
umístění a povolení stavby, prováděcí dokumentaci a autorský dozor a dohled (příloha č. 3). 

ZO projednalo zadání vypracování jednoduchého projektu na rozdělení pozemku p.č. 1581/3, k. ú. 
Býkov. 

ZO projednalo potřebu rozšíření pozemku p.č. 1584, tak aby jeho šíře splňovala limit alespoň pro 

jednosměrnou komunikaci. Jednalo by se o část cca 370 m2 pozemku p.č. 1585, trvalý travní porost, 
k.ú. Býkov (příloha č. 4), který bychom mohli směnit za část pozemku p.č. 1581/3 o přiměřeně 
stejné výměře (příloha č. 5). Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem na rozdělení 
pozemků. Cena části pozemku p.č. 1585 bude stanovena znaleckým posudkem. 
Návrh usnesení č. 15, bod č. 3.1:  

ZO ruší usnesení ZO č. 14, bod č. 3 ze dne 29.1.2024 o stanovení předpokládané hodnoty zakázky 
na vypracování studie a následného projektu na zastavění pozemku p.č. 1581/3, k. ú. Býkov na 

250 000,-Kč bez DPH, tj. cca 302 500,-Kč včetně DPH. 
ZO pověřuje starostku zadáním vypracování jednoduchého projektu na rozdělení pozemku p.č. 
1581/3, k. ú. Býkov, včetně projednání tohoto projektu a jeho odsouhlasení odborem výstavby a 
životního prostředí, oddělením úřadu územního plánování MěÚ Krnov, za max. cenu 50 000,-Kč 
vč. DPH. 
ZO pověřuje starostku jednáním o možné směně části pozemků p.č. 1585 a 1581/3 o výměře cca 
370 m2. 

ZO pověřuje starostku, v případě souhlasu majitele pozemku p.č. 1585 se směnou části pozemků, 

zveřejněním záměru obce směnit části pozemků p.č. 1585 a 1581/3 o výměře cca 370 m2. 

ZO pověřuje starostku, v případě souhlasu majitele pozemku p.č. 1585 se směnou pozemků, 

zadáním zhotovení geometrického plánu na rozdělení pozemku p.č. 1585 a 1581/3 dle přílohy č. 4 a 
5 a zadáním vypracování znaleckého posudku na směňovanou část p.č. 1585, k.ú. Býkov dle 

přílohy č. 4. 
 Hlasování: pro – 5,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno  
 

3.2 Vyřazení poškozeného, nefunkčního nebo zastaralého majetku 

ZO projednalo vyřazení hmotného majetku, který likvidační komise, posoudila jako poškozený, 
nefunkční, zastaralý a opotřebený a doporučila zastupitelstvu tento majetek vyřadit z evidence 

majetku a zlikvidovat. Seznam tohoto majetku je uveden v Návrhu na vyřazení majetku ze dne 

31.1.2024 (příloha č. 6), včetně inventárních čísel, pořizovacích a zůstatkových cen, popisu stavu 
majetku a závěru likvidační komise. 
Celková pořizovací cena hmotného majetku doporučeného likvidační komisí k vyřazení a likvidaci 

je 46 407,00 Kč a zůstatková cena činí 17 829,00 Kč.  
Návrh usnesení č. 15, bod č. 3.2:  
ZO schvaluje vyřazení hmotného majetku (příloha č. 6), jehož celková pořizovací cena je 
46 407,00 Kč a zůstatková cena činí 17 829,00 Kč. 

Hlasování: pro –5 proti – 0    zdržel se – 0       usnesení bylo schváleno 
   
4. Inventarizace 2023 

Starostka seznámila ZO s průběhem a ukončením inventarizace za rok 2023, s Inventarizační 
zprávou o průběhu a výsledku inventarizace k 31.12.2023 (příloha č. 7) a s Usnesením starostky č. 
4/2024 ze dne 7.2.2024 (příloha č. 8), kterým schvaluje výsledek inventarizace za rok 2023. 

Návrh usnesení č. 15, bod č. 4: 

ZO bere na vědomí informaci starostky o průběhu a ukončení inventarizace za rok 2023, 

Inventarizační zprávu o průběhu a výsledku inventarizace k 31.12.2023 a Usnesení starostky č. 



 3  

 

4/2024 ze dne 7.2.2024, kterým schvaluje výsledek inventarizace za rok 2023. 
 Hlasování: pro –5,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno 
 

5. Kotlíkové dotace v MSK - 3. výzva  
    - žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce 

    - smlouva 

ZO projednalo žádost Moravskoslezského kraje o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Býkov-

Láryšov ve výši 7 500,- Kč účelově určenou na spolufinancování projektu „Kotlíkové dotace v 
Moravskoslezském kraji - 3.výzva“ realizovaného krajem v rámci Operačního programu Životní 
prostředí, reg. č. CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009638 uhrazených MS krajem konečným uživatelům 
- vlastníkům rodinných domů nacházejících se na území obce Býkov-Láryšov (příloha č. 9).  

ZO projednalo znění veřejnoprávní „Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Býkov-

Láryšov“ (příloha č. 10), mezi smluvními stranami obcí Býkov-Láryšov (jako poskytovatelem) a 
Moravskoslezským krajem (jako příjemcem) jejíž předmětem je závazek poskytovatele poskytnout 

příjemci dotaci ve výši 7 500,-Kč účelově určenou na spolufinancování projektu „Kotlíkové dotace 
v Moravskoslezském kraji - 3.výzva“ realizovaného příjemcem v rámci Operačního programu 
Životní prostředí, reg. č. CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009638 uhrazených MS krajem konečným 
uživatelům - vlastníkům rodinných domů nacházejících se na území obce Býkov-Láryšov dle 
kalkulace, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (příloha č. 11). 

Návrh usnesení č. 15, bod č. 5: 

ZO schvaluje poskytnutí dotace Moravskoslezskému kraji z rozpočtu obce Býkov-Láryšov ve výši 
7 500,- Kč účelově určenou na spolufinancování projektu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském 
kraji - 3. výzva“ realizovaného v rámci Operačního programu Životní prostředí, reg. č. 
CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009638.  

ZO schvaluje znění a uzavření veřejnoprávní „Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce 
Býkov-Láryšov“ mezi smluvními stranami obcí Býkov-Láryšov (jako poskytovatelem) a 

Moravskoslezským krajem (jako příjemcem), účelově určenou na spolufinancování projektu 

„Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji - 3. výzva“ realizovaného v rámci Operačního 
programu Životní prostředí, reg. č. CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009638 (příloha č. 10). 

Hlasování: pro –5,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno 
 

6. Návrh na pořízení změny územního plánu 

Starostka seznámila ZO se zněním návrhu paní , bytem ,  

 (dále jen „žadatel“) na pořízení změny územního plánu (příloha č. 12) doručenou 
dne 12.2.2024, vedenou pod č.j. B-L122/2024.  

Navrhovaná změna se týká pozemku p.č. 1590, zahrada, o výměře 3 973 m2, k.ú. Býkov a pozemku 
p.č. 1591, ovocný sad, o výměře 4 194 m2, k.ú. Býkov, oba ve vlastnictví žadatelky. 

Vlastnická práva k předmětným pozemkům byla doložena Výpisem z Katastru nemovitostí. 
Navrhovaná změna: 
- u pozemků p.č. 1590 a 1591 v současném územním plánu obce vedeny v ploše ZX – PLOCHY 

ZELENĚ OSTATNÍ A SPECIFICKÉ změnit využití z hlediska územního plánu: rekreace, popř. sloučené. 
Důvodem návrhu na pořízení změny územního plánu je záměr stavby rekreačního objektu. 
Starostka informovala ZO, že dne 19.2.2024 zaslala tento Návrh na pořízení změny územního 
plánu obce Býkov-Láryšov podle § 46, odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon) k posouzení na Odbor výstavby a životního prostředí, oddělení 
úřadu územního plánování MěÚ Krnov. 
Obec nemá Územní plán transformován do jednotného standardu. V případě, že bychom pořizovali 
změnu Územního plánu obce, museli bychom současně převést Územní plán do jednotného 

standardu. Podle předběžného průzkumu předpokládaná hodnota transformace tj. „Změny územního 
plánu – jednotný standard“ by se pohybovala okolo 150 000,-Kč bez DPH, tj. cca 181 500,-Kč včetně DPH.  
Návrh usnesení   č. 15, bod č. 6:    

ZO bere na vědomí návrh změny Územního plánu. 
ZO bere na vědomí zaslání Návrhu na pořízení změny územního plánu obce Býkov-Láryšov 
k posouzení na Odbor výstavby a životního prostředí, oddělení úřadu územního plánování MěÚ 
Krnov. 

Hlasování: pro – 5 proti – 0    zdržel  se – 0       usnesení bylo schváleno 



 4  

 

 7. Odpady - smlouva o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady tabákových výrobků  

ZO projednalo dopis společnosti NEVAJGLUJ a.s., Na Strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 
19180632 (příloha č. 13), k zákonné povinnosti uzavřít smlouvu o úhradě nákladů na úklid a 
nakládání s odpady tabákových výrobků podle § 15 ods. 6 zákona č. 243/2022 Sb., o omezení 
dopadu vybraných plastových výrobků na životní prostředí. 
ZO se již zabývalo dopisem a návrhem smlouvy o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady 

tabákových výrobků od společnosti NEVAJGLUJ a.s. na svém zasedání dne 20.11.2023 a schválilo 

odložit uzavření Smlouvy o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady tabákových výrobků na I. 

pololetí roku 2024. 

ZO projednalo znění návrhu Smlouvy o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady tabákových 
výrobků, včetně přílohy č. 1 Vzor vstupního dotazníku a přílohy č. 2 Sazebník úhrad obcím – platný 
do 31.12.2024 (příloha č. 14). 

ZO se zabývalo výpočtem úhrady za odpad z tabákových výrobků dle Sazebníku úhrady obcím, 

který tvoří přílohu č. 2 Smlouvy. Úhrada se odvíjí od počtu obyvatel obce. Vzhledem k tomu by 

úhrada naší obci byla velmi nízká. 
Návrh usnesení č. 15, bod č. 7:  

ZO schvaluje znění a uzavření Smlouvy o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady 

tabákových výrobků se společností NEVAJGLUJ a.s., Na Strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4, 
IČO 19180632. 
 Hlasování: pro – 0,     proti – 5,    zdržel se – 0       usnesení nebylo schváleno 
 

8. Výsledky odpadového hospodářství obce za rok 2023 

Starostka seznámila ZO s výsledky odpadového hospodářství obce za rok 2023 (příloha č. 15). 

 

Příjmy za odpady za rok 2023 v Kč  

Poplatky - hrazené občany a majiteli nemovitostí 166 069 

Odměna EKO-KOM (plasty, papír, sklo, kovy) 92 705 

Příjmy za kovy - sběrny 9 406 

Dary na obecní systém odpad. hospodářství 7 668 

Příjmy celkem 275 848 

Výdaje na odpady za rok 2023 v Kč 

Výdaje na směsný komunální odpad - občané 87 037 

Výdaje na směsný komunální odpad - obecní úřad 1 626 

Výdaje na tříděny odpad (plasty, papír, sklo) 42 193 

Výdaje na svoz a odstranění bioodpadu  55 231 

Výdaje na nebezpečný odpad 4 903 

Výdaje na objemný odpad 8 361 

Výdaje celkem 199 351 

ROZDÍL v Kč 76 497 

ZŮSTATEK z roku 2022 - převeden do rozpočtu 2023 30 802 

V roce 2023 bylo provedeno 26 svozů komunálního odpadu, ve kterých jsme vyvezli celkem 
1 852 popelnice z nemovitostí občanů a rekreantů a 28 popelnic obecního úřadu. 
V porovnání s rokem 2022 jsme vyvezli o 0,6 t více směsného komunálního odpadu.  

ZŮSTATEK - převeden do rozpočtu 2024 107 299 

 



 5  

 

Tyto finanční prostředky budou použity v roce 2024 na spolufinancování nákladů na zakoupení 
softwaru a zařízení na auto svozové firmy Technické služby Krnov s.r.o. na evidenci vývozu 
popelnic, ve výši 1/7 nákladů, maximálně do výše 50 000,-Kč a zakoupení čipů na popelnice pro 
občany a majitele nemovitostí v obci Býkov-Láryšov. A dále budou tyto finanční prostředky 
použity na částečné pokrytí nákladů na odpady v roce 2024, kdy nebudou vybrány poplatky za 
odpady hrazené občany a majiteli nemovitostí.  
Občané a majitelé nemovitostí budou platit poplatky za odpady za rok 2024 zpětně až v roce 2025. 

 

 

                                     Množství vyprodukovaných odpadů v roce 2023  

Pořad. 
číslo 

Název druhu odpadu 
Celkem        

tuny / rok 
2023 

1 Plasty 7,220 

2 Papír a lepenka 7,300 

3 Sklo 4,800 

4 Nápojový karton 0,050 

5 Jedlý olej a tuk 0,075 

6 Biologicky rozložitelný odpad 28,380 

7 
Směsný komunální odpad - občané 30,840 

Směsný komunální odpad - obecní úřad 0,600 

8 Objemný odpad 1,070 

9 Nebezpečný odpad 0,130 

10 Měď, Hliník 0,034 

11 Kovy 1,680 

CELKEM: 82,179 

 

Tyto výsledky odpadového hospodářství obce za rok 2023 byly dle ust. § 60 odst. 4 zákona č. 
541/2020 Sb., o odpadech zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Návrh usnesení č. 15, bod č. 8:  

ZO bere na vědomí výsledky odpadového hospodářství obce za rok 2023. 
 Hlasování: pro – 5,   proti – 0,    zdržel se – 0,       usnesení bylo schváleno 
 

9.   Škodní událost – poškozená kamenná zídka 

Kamenná zídka byla poškozena při dopravní nehodě traktoru společnosti MO & DOP Int. s.r.o., 

Dolní Povelice 15, 793 99 Bohušov, IČ 28648811 dne 13.2.2024. Dopravní nehoda byla šetřena 
Policií ČR a škodní událost byla nahlášena z povinného ručení vozidla na Pojišťovnu Direct a.s.. 

Pojišťovna nyní čeká na doložení Kalkulace nákladů na obnovu do původního stavu, včetně 
položkového rozpočtu. Starostka oslovila s žádostí o opravu zídky a kalkulaci několik firem. 

Cenovou nabídku na opravu zídky zaslala pouze firma Silnice Morava s.r.o., Čsl. armády 1112/27a, 
Pod Cvilínem, 794 01 Krnov, IČ 25357352, ostatní oslovené firmy neměly o tuto zakázku zájem, 
z důvodu zaneprázdněnosti.  
ZO projednalo cenovou nabídku firmy Silnice Morava s.r.o., ve výši 89 084,42 Kč bez DPH, 

107 792,15 Kč včetně DPH na opravu poškozené kam. zídky na rozcestí v Býkově (příloha č. 16). 
Návrh usnesení č. 15, bod č. 9:  

ZO bere na vědomí řešení poškození kamenné zídky na rozcestí v Býkově jako pojistnou událost.  
ZO bere na vědomí cenovou nabídku firmy Silnice Morava s.r.o., ve výši 89 084,42 Kč bez DPH, 

107 792,15 Kč včetně DPH na opravu poškozené kamenné zídky na rozcestí v Býkově. 



 6  

 

 Hlasování: pro – 5,   proti – 0,    zdržel se – 0,       usnesení bylo schváleno 
 

10. VPP 2024 

Starostka informovala ZO o možnosti získání příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí 
v rámci veřejně prospěšných prací k umístění uchazečů o zaměstnání na rok 2024. Úplné a přesné 
podmínky možnosti získání příspěvku a počtu pracovních míst s příspěvkem by měly být známy na 

začátku měsíce března. 
ZO projednalo podání Žádosti o příspěvek na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací k umístění uchazečů o zaměstnání na rok 2024.  
Návrh usnesení č. 15, bod č. 10:  

ZO schvaluje podání Žádosti o příspěvek na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací k umístění uchazečů o zaměstnání na rok 2024 na dva zaměstnance na maximální 
možnou dobu, dle podmínek ÚP. 

ZO schvaluje uzavření Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných 
prací a poskytnutí příspěvku na rok 2024 na max. dva zaměstnance, na maximální možnou dobu.  
 Hlasování: pro – 5,     proti – 0,    zdržel se – 0       usnesení bylo schváleno 
 

11. Rozpočtová opatření 
Starostka informovala ZO, že dne 1.2.2024 schválila svým Usnesením č. 3/2024 Rozpočtové 
opatření č. 2/2024 (příloha č. 17). Došlo k navýšení finančních prostředků výdajového paragrafu a 

položek o 110 000,- Kč a o navýšení financování (zapojení finančních prostředků z minulých let) o 

110 000,-Kč. Starostka seznámila zastupitele se změnami jednotlivých položek rozpočtu. 
Návrh usnesení č. 15, bod č. 11: 

ZO bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 2/2024. 
 Hlasování: pro – 5,   proti – 0,    zdržel se – 0,       usnesení bylo schváleno 
 

12. Kulturní a sportovní akce   

Den dětí a kácení májky 1.6.2024 
Starostka informovala ZO, že objednala 90 ti minutový animační program pro děti za cenu 

15 000,- Kč, bez DPH, cca 18 150,-Kč s DPH. V ceně je zahrnuto technické zajištění akce 

(ozvučení programu), dodání grafiky na propagaci akce, program, sladkosti pro děti a postavičky 
maskotů a doprava. Dále jsou objednáni koně z Jezdeckého klubu Šance, Zátor.  
Kulturní výbor připraví dětskou tombolu. Dobrovolní hasiči zajistí strom vhodný na májku 
z obecního lesa. Koupíme dětem špekáčky na opékání. 
Výlet pro děti do Family parku Skalka 5.7.2024 

Starostka informovala ZO, že objednala autobus pro přepravu 30 osob u pana Karla Kocourka, 

Opavská 513/29, Krnov, IČO 10596321 a byly rozneseny do schránek informace k výletu. Cena 

dopravy bude fakturována dle skutečně ujetých km a čekací doby dle cenové nabídky ze dne 
1.2.2024 (příloha č. 18). 

Den obce 

Starostka informovala ZO, že objednala: 

- dvě malířky na malování na obličej,  
- skákací hrad a Gladiátor, sraž ho! od agentury GEMARE GROUP s.r.o.,  

- zmrzlinový stánek  
- stánek s cukrovou vatou 

- koně z Jezdeckého klubu Šance, Zátor, IČ 22719415 na vožení dětí na Den dětí, Den obce a  

  Rozloučení s létem  
ZO projednalo objednání 2 ks mobilních toalet, včetně servisu od společnosti TOI TOI, sanitární 
systémy, s.r.o., za cenu 5 440,- Kč bez DPH, tj. cca 6 600,-Kč včetně DPH (příloha č. 19). 

ZO projednalo návrh kulturního výboru na vystoupení Biketrial show – BMX – one man show 

v délce cca 20 minut za 12 000,- Kč vč. DPH a Jednokolka show v délce 10-15 minut za 7 000,-Kč 
včetně DPH + doprava 4 000,-Kč vč. DPH (příloha č. 20). 

ZO shlédlo ukázky vystoupení na: https://showbook.cz/jednokolka-show-unicycle a 

https://showbook.cz/biketrial-show-eibl. 

Starostka se pokusí zajistit vystoupení mažoretek.  

ZO projednalo jakou ovocnou zmrzlinu chceme.  

https://showbook.cz/jednokolka-show-unicycle
https://showbook.cz/biketrial-show-eibl


 7  

 

ZO projednalo časový harmonogram celé akce. 
 
Návrh usnesení č. 15, bod č. 12:  

ZO bere na vědomí zajištění programu na Den dětí. 
ZO bere na vědomí objednání autobusu pro přepravu 30 osob u pana Karla Kocourka, Opavská 
513/29, Krnov, IČO 10596321 na Výlet pro děti dne 5.7. 2024 a cenu dopravy dle skutečně ujetých 
km a čekací doby dle cenové nabídky ze dne 1.2.2024.  

ZO bere na vědomí časový harmonogram akce Den obce. 

ZO schvaluje objednat na Den obce: 

- vystoupení Biketrial show – BMX – one man show v délce cca 20 minut za 12 000,- Kč vč. DPH  
  a Jednokolka show v délce 10-15 minut za 7 000,-Kč včetně DPH + doprava 4 000,-Kč vč. DPH. 
- zmrzlinu: vanilkovou a sorbet lesní plody 

- 2 ks mobilních toalet, včetně servisu od společnosti TOI TOI, sanitární systémy, s.r.o., za cenu  

  5 440,- Kč bez DPH, tj. cca 6 600,-Kč včetně DPH. 
Hlasování: pro  – 5,     proti – 0,     zdržel se – 0,      usnesení bylo schváleno 

 

15. Různé + diskuze  

 

Starostka informovala ZO o pozvánce pro zastupitele na Výroční členskou schůzi Sboru 
dobrovolných hasičů Býkov konanou v sobotu 2. března 2024 v 17 hodin v hasičské zbrojnici 

v Býkově. 
 

 

Diskuze proběhla při projednávání jednotlivých bodů. 
 

  
Zasedání ukončeno:     ve 19:15 hodin   
  

 

V Býkově-Láryšově, dne 26.2.2024, zapsala Marcela Nytrová      

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:      David Peter                     .............……...……………...                                  

      

   Ing. Robert Kocuba       ......………..……....………… 

                     

    

                                                            

 

                                                                         ………………………………… 
                                                                                            Marcela Nytrová, starostka  

     

 

 

        Zveřejněno OD :    28.2.2024  

            Zveřejněno DO :  


